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         KS-BOR.0002.37.2024 

 

Protokół 

Nr III/2024 

III sesji Sejmiku Województwa   

w dniu 25 czerwca 2024 r. 

 

Początek sesji: godz. 12:00 

Zakończenie sesji: godz. 14:30 

Spośród 28 radnych uczestniczyło: 26 

 

Obecni radni:  

1. Andruszkiewicz Piotr, 

2. Astramowicz-Leyk Teresa, 

3. Bartnicki Bogdan, 

4. Bąkowska Maria, 

5. Chyl Marek, 

6. Homza Zbigniew, 

7. Hordejuk Bernadeta,  

8. Jaskulska Sylwia, 

9. Kazimierczuk Marcin,  

10. Kochan Łukasz, 

11. Kuchciński Marcin, 

12. Lewkowicz Magdalena,  

13. Orzechowska Bogusława, 

14. Piątek Anna, 

15. Politewicz Tadeusz,  

16. Ruda Elżbieta,  

17. Słoma Jarosław, 

18. Sobiech Katarzyna,  

19. Sobierajski Tadeusz,  

20. Soćko Piotr, 

21. Turlej Robert, 

22. Ulewicz Bożenna, 

23. Warot Paweł, 

24. Wilczek Rafał, 

25. Wisowaty Bogusław, 

26. Wiśniewska Ewa. 

 

Nieobecni radni: 

1. Bobek Jan, 

2. Kozłowski Patryk. 

Goście biorący udział w obradach: 

1. Wojewoda Warmińsko-Mazurski, p. Radosław Król, 

2. Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej KWP w Olsztynie, p. Jolanta Ozioro, 
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3. Dyrektor Urzędu Statystycznego w Olsztynie, p. Marek Morze,  

4. Prezes Zarządu Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w Olsztynie, 

Marek Karólewski,  

5. Zastępca Warmińsko-Mazurskiego Komendanta Państwowej Straży Pożarnej  

w Olsztynie, st. bryg. Tomasz Ostrowski,   

6. Przewodniczący Związku Ukraińców w Polsce Oddział Olsztyn, p. Stefan Migus, 

7. Członkowie Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

1. Otwarcie sesji. 

 

Przewodniczący Sejmiku, p. Bogdan Bartnicki otworzył sesję i przywitał gości 

biorących udział w obradach. Następnie poinformował, że w sesji udział bierze 26 radnych  

i stwierdził quorum. 

 

2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że w trybie pilnym wpłynął projekt uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Iłowo-Osada, który został umieszczony  

w punkcie 16 porządku obrad. Ponadto dodał, iż przedłożono autopoprawkę do projektu 

uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LVI/870/24 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Województwo Warmińsko-Mazurskie, 

autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043 oraz autopoprawkę do projektu 

uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa warmińsko-mazurskiego  

na 2024 rok. 

 

W dalszej części Przewodniczący Sejmiku poinformował, że wpłynęły następujące 

projekty uchwał: projekt uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego do prac w Radzie Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, projekt uchwały w sprawie wskazania 

przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu zespołu 

opiniodawczego Nagrody Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury oraz 

szczególne zaangażowanie w pracę na rzecz kultury, projekt uchwały w sprawie zmiany  

w składzie osobowym Rady Społecznej funkcjonującej przy Szpitalu Psychiatrycznym św. 

Antoniego Wielkiego we Fromborku, projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie 

osobowym Rady Społecznej funkcjonującej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Reszlu, projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie 

osobowym Rady Społecznej funkcjonującej przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym 

dla Dzieci w Ameryce oraz projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

gminom w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu 

„Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2024 r.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał pod głosowanie wszystkie 

wskazane zmiany do porządku obrad. 

 

  Za wprowadzeniem zmian do porządku obrad głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0.   
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Imienne wyniki głosowania (Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad): 

67 III Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

1 2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 12:05 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 26 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
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Przewodniczący Sejmiku przeszedł do realizacji porządku obrad III sesji Sejmiku, który 

kształtował się następująco: 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Marszałka Województwa z prac Zarządu w okresie między 

posiedzeniami Sesji. 

4. Raport o stanie Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2023 roku, debata  

i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego – referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego za 2023 rok – referujący: p. Marcin 

Kuchciński, Marszałek - Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego – referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

7. Informacja o realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 oraz programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 w roku 2023 – referujący: p. Marcin 

Kuchciński - Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

8. Informacja pn. „Ocena zasobów pomocy społecznej województwa warmińsko-

mazurskiego za 2023 rok” – referujący: p. Robert Turlej – Członek Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu „Ocena sytuacji na rynku pracy  

i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy w województwie warmińsko-

mazurskim w 2023 roku. Realizacja Regionalnego Planu Działań na Rzecz 

Zatrudnienia w województwie warmińsko-mazurskim za 2023 rok” – referujący:  

p. Robert Turlej – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043 – referujący: p. Marcin 

Kuchciński - Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2024 rok– referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Orzysz pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Muzeum Wojska, Wojskowości i Ziemi Orzyskiej w Orzyszu – 

referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jedwabno  

w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie współpracy  

ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw z przeznaczeniem  

na organizację pobytu letniego dzieci i młodzieży z Obwodu Rówieńskiego 

(Ukraina) – referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu 

w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie współpracy  

ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw z przeznaczeniem  
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na organizację pobytu letniego dzieci i młodzieży z Obwodu Rówieńskiego 

(Ukraina) – referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miastu Mrągowo 

w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie współpracy  

ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw z przeznaczeniem  

na organizację polsko-duńsko-francuskiej wymiany młodzieży – referujący: 

 p. Marcin Kuchciński - Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Iłowo-Osada – 

referujący: p. Robert Turlej – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przebiegu drogi wojewódzkiej nr 598  

na terenie Miasta Olsztyna: ul. Władysława Leonharda (od ul. Towarowej  

do ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego), ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

(od ul. Władysława Leonharda do ul. Synów Pułku), ul. Synów Pułku  

(od ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego do ul. Ignacego Krasickiego), ul. Ignacego 

Krasickiego (od ul. Synów Pułku do ul. Wincentego Witosa), ul. Wincentego Witosa 

(od ul. Ignacego Krasickiego do ul. Biskupa Tadeusza Płoskiego), ul. Biskupa 

Tadeusza Płoskiego (od ul. Wincentego Witosa do granic miasta) – referująca: 

 p. Katarzyna Sobiech - Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LVI/870/24 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Województwo Warmińsko-Mazurskie – referująca: p. Katarzyna Sobiech - 

Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w treści Uchwały Nr LIII/813/23 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 września 2023 r.  

w sprawie przyjęcia Statutu Warmińsko-Mazurskiej Rady Seniorów – referujący: 

 p. Robert Turlej – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego – referujący: p. Bogdan Bartnicki - 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego do składu Kapituły jedenastej edycji cyklicznego 

Konkursu o Nagrodę im. prof. Janiny Wengris, przyznawaną przez Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego za dokonania w dziedzinie ochrony 

przyrody – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego do prac w składzie Rady Działalności Pożytku 

Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego – referujący: p. Bogdan 

Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego do składu zespołu opiniodawczego Nagrody Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury oraz szczególne 

zaangażowanie w pracę na rzecz kultury – referujący: p. Bogdan Bartnicki - 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Szpitalu Psychiatrycznym św. Antoniego Wielkiego we 
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Fromborku – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno-

Opiekuńczym w Reszlu – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

26. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci 

w Ameryce – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

27. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji 

celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Niebiesko-zielone 

granty dla Warmii i Mazur” w 2024 r. – referująca: p. Maria Bąkowska - Członek 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

28. Skargi, Wnioski, Petycje, w tym:  

- podjęcie uchwały w sprawie petycji dotyczącej sprzeciwu wobec powstania farmy 

wiatrowej w granicach administracyjnych Gminy Wiejskiej Górowo Iławeckie – 

referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

- podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego (w sprawie wpisania podmiotu skarżącego do rejestru podmiotów 

wykluczonych z możliwości otrzymania środków europejskich) – referujący: p. Bogdan 

Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

- podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego (w sprawie skutków rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 513) – referujący: 

 p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

29. Sprawy organizacyjne Sejmiku, w tym: 

- podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Strategii Rozwoju – 

referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

- podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Współpracy 

Międzynarodowej– referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

- podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji ds. Mniejszości 

Narodowych i Etnicznych – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

30. Przyjęcie protokołu z obrad II Sesji Sejmiku z dnia 28.05.2024 r. 

31. Sprawy różne. 

32. Oświadczenia radnych. 

33. Zamknięcie Sesji. 

 

3. Sprawozdanie Marszałka Województwa z prac Zarządu w okresie między 

posiedzeniami Sesji. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń, Przewodniczący Sejmiku zamknął  punkt.  

 

4. Raport o stanie Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2023 roku, debata i 

podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 
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Przewodniczący Sejmiku poinformował, że ww. materiały były przedmiotem obrad 

Komisji Strategii Rozwoju, uzyskując pozytywną opinię. Kolejno głos oddał Marszałkowi 

Województwa.  

 

Marszałek Województwa korzystając z prezentacji multimedialnej, szczegółowo 

omówił Raport o stanie Województwa Warmińsko Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Sejmiku podziękował za przedstawienie informacji.  W dalszej części 

otworzył debatę nad Raportem o stanie Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

W debacie udział wzięli następujący radni: 

 radny Marcin Kazimierczuk, 

 radna Bożenna Ulewicz. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że nikt z mieszkańców województwa 

 nie zgłosił chęci udziału w debacie nad ww. Raportem. Kolejno oddał głos Marszałkowi 

Województwa.  

 

Marszałek Województwa odniósł się do poruszanych przez radnych kwestii  

i  zgłaszanych pytań.  

 

W dalszej kolejności,  w debacie zabrali głos: 

 radny Marcin Kazimierczuk, 

 radna Bernadeta Hordejuk,  

 radna Bożenna Ulewicz. 

 

Marszałek Województwa ustosunkował się do omawianych zagadnień oraz 

zgłaszanych pytań podczas debaty.  

 

W dalszej części procedowanego punktu,  radny Marek Chyl oraz radny Marcin 

Kazimierczuk podjęli dyskusję m.in. na temat stanu prac inwestycji drogowych w regionie.  

 

Ponieważ nie było więcej zgłoszeń, Przewodniczący Sejmiku zamknął debatę dot. 

Raportu o stanie Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2023 roku i poinformował,  

że uchwałę w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, Sejmik Województwa podejmuje bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu Sejmiku Województwa, czyli 16 głosów „za”, a następnie poddał treść 

uchwały pod głosowanie.  

 

 Za podjęciem uchwały głosowało – 17 radnych, przeciw – 9, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania 

Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego): 

 

 

67 III Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 
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2 

4. Raport o stanie Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2023 roku, debata i 

podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego – referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 12:54 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 17 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 9 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

PRZECIW 16. Orzechowska Bogusława PRZECIW 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna PRZECIW 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr PRZECIW 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

PRZECIW 25. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

11. Kochan Łukasz PRZECIW 26. Warot Paweł PRZECIW 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa PRZECIW 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego za 2023 rok. 
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Przewodniczący Sejmiku oddał głos Marszałkowi Województwa.  

 

Marszałek Województwa przedstawił szczegółowe informacje na temat sprawozdania 

finansowego Województwa Warmińsko-Mazurskiego za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego za 2023 rok, podkreślając,  

że od strony merytorycznej oraz formalno-rachunkowej budżet województwa za rok ubiegły  

został bardzo dobrze wykonany i zgodnie z przepisami prawa. Dodał, że świadczy o tym 

m.in. pozytywna opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 2 kwietnia br. 

oraz opinia biegłego rewidenta z dnia 10 maja br.  

 

Przewodniczący Sejmiku podziękował za przedstawienie informacji. Następnie 

poinformował, iż Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej pozytywnie 

zaopiniował przedłożone przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego sprawozdanie  

z wykonania budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego za 2023 rok. Dodał,  

że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. Kolejno 

wskazał, że Komisja Rewizyjna Sejmiku Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

zawnioskowała do RIO o udzielenie absolutorium Zarządowi Województwa Warmińsko-

Mazurskiego za rok 2023. Wniosek ten został pozytywnie zaopiniowany przez Skład 

Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie.  

W dalszej części Przewodniczący Sejmiku nadmienił, że Komisja  Budżetu i Finansów 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Kolejno otworzył dyskusję i poprosił o zabranie głosu przedstawicieli Klubów 

Radnych.  

 

Jako pierwsza głos zabrała radna Bożenna Ulewicz, która zwróciła uwagę  

na konieczność wyjaśnienia rozbieżności w kwotach dokapitalizowania Spółki Warmia  

i Mazury Sp. z o.o., zarządzającej Portem Lotniczym Olsztyn – Mazury. Wskazała,  

że w przekazanym sprawozdaniu pojawiają się dwie różne wartości: 11 mln zł i 13 mln zł. 

Poprosiła o informację w tej sprawie. 

 

Marszałek Województwa poinformował, że  zgłoszona uwaga zostanie sprawdzona.  

 

Kolejno Przewodniczący Sejmiku oddał głos Przewodniczącym Klubów Radnych. 

  

Przewodnicząca Klubu Radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego-Trzecia Droga, 

p. Sylwia Jaskulska w swoim wystąpieniu zwróciła uwagę, że budżet województwa na rok 

2023 został zrealizowany powyżej planu w zakresie dochodów i poniżej planu w zakresie 

wydatków, co świadczy o jego prawidłowym wykonaniu. Ponadto dodała,  

że została osiągnięta znaczna nadwyżka budżetowa oraz wysoki poziom nadwyżki 

operacyjnej, co umożliwia finansowanie nowych inwestycji i spłatę wcześniejszego 

zadłużenia. Zaznaczyła, że wydatki budżetowe w pełni zabezpieczyły prawidłowe wykonanie 

zadań przez jednostki budżetowe samorządu, pełną realizację zadań statutowych 

województwa oraz zapewniły realizację przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie 

finansowej.  Podkreśliła, że poza inwestycjami w infrastrukturę drogową,  dofinansowane 

zostały także inwestycje w instytucjach kultury oraz w jednostkach służby zdrowia. Ponadto  

zapewniono  niezbędny wkład własny do inwestycji finansowych ze środków unijnych 

 i Rządowego  Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Wskazała,  
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że zadłużenie województwa na koniec 2023 roku było niższe od planowanego  

i ubiegłorocznego i dodała, że w 2023 roku nie zaciągnięto kredytu długoterminowego, 

natomiast dokonano ponadplanowej spłaty wcześniejszych kredytów, co poprawiło kondycję 

finansową województwa i zdolność kredytową na lata 2021-2027. Pozytywnie oceniła 

sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok i podziękowała wszystkim mieszkańcom oraz 

przedsiębiorcom regionu Warmii i Mazur za wkład w jego realizację z tytułu podatku PIT  

i CIT. W związku z powyższym poinformowała, iż Klub Radnych Polskiego Stronnictwa 

Ludowego-Trzecia Droga będzie głosować za udzieleniem absolutorium Zarządowi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej, p. Marek Chyl 

poinformował m.in., że z przedłożonego przez Zarząd Województwa sprawozdania wynika, 

iż w ciągu całego roku budżetowego, dzięki decyzjom dotyczącym dotacji i subwencji 

z budżetu państwa, a także zmianom wynikającym z bieżących potrzeb, dochody i wydatki 

zostały zrealizowane na wysokim poziomie. Wskazał, że środki zaplanowane na wydatki 

bieżące zostały w większości wykorzystane zgodnie z planem. Zwrócił uwagę na wydatki 

majątkowe, w tym inwestycje drogowe, które osiągnęły wysoki poziom realizacji planu. 

Ponadto  na koniec 2023 roku powstała nadwyżka budżetowa oraz nadwyżka operacyjna. 

Podkreślił także, że dzięki spłatom zadłużenia znacząco zmniejszył się dług województwa, 

 co świadczy o tym, że Zarząd Województwa przy realizacji budżetu kierował się zasadami 

celowości, legalności, rzetelności i oszczędności w gospodarowaniu środkami publicznymi. 

W swoim wystąpieniu poinformował także, że większość wojewódzkich zakładów opieki 

zdrowotnej i instytucji kultury zakończyła rok z zyskiem bilansowym, co stanowi znaczące 

osiągnięcie po trudnym okresie pandemii COVID. Na podstawie przedstawionych 

sprawozdań, informacji, opinii oraz wniosku Komisji Rewizyjnej, poinformował, że Klub 

Radnych Koalicji Obywatelskiej  będzie głosował za przyjęciem sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2023 rok oraz udzieleniem absolutorium Zarządowi Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, gratulując jednocześnie solidnej pracy przy wydatkowaniu finansów 

publicznych. 

 

Wiceprzewodniczący Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości, p. Marcin 

Kazimierczuk w imieniu Klubu Prawa i Sprawiedliwości zwrócił  uwagę, że przedstawiony 

przez Przewodniczącego Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej, p. Marka Chyla 

szczegółowy opis budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2023 to pewnego 

rodzaju  prognoza, która sama w sobie nie jest decydująca. Wyjaśnił, że rzeczywistym 

odzwierciedleniem wykonania tej prognozy jest Raport o stanie województwa. Przypomniał, 

że podczas omawiania tego Raportu, jako Klub wyrazili krytyczne uwagi dotyczące sytuacji 

w województwie. Podkreślił, że wskazano m.in. na spadek zatrudnienia w sektorze 

przedsiębiorstw, pogorszenie wyników branży przemysłowej oraz zmniejszenie nakładów 

inwestycyjnych. Ponadto odniesiono się do kwestii  migracji ludności i problemu 

demograficznego, zwracając uwagę na wyjazd, szczególnie młodych ludzi, z regionu Warmii 

i Mazur. Zaznaczył, że m.in. powyższe problemy skłaniają Klub do powstrzymania się  

od udzielenia absolutorium Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Na koniec 

wystąpienia poinformował, że jako konstruktywna opozycja oczekują, że przyszłoroczne 

Raporty za 2024 i 2025 rok będą znacznie lepsze i wówczas  zostanie rozważona kwestia 

dotycząca absolutorium.  

 

Marszałek Województwa poinformował, że Dyrektor Departamentu Infrastruktury  

i Geodezji, p. Iwona Paluch przedstawi wyjaśnienia dot. dokapitalizowania Spółki Warmia  

i Mazury Sp. z o.o., zarządzającej Portem Lotniczym Olsztyn – Mazury. 
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 Dyrektor Departamentu Infrastruktury i Geodezji, p. Iwona Paluch w nawiązaniu 

do zgłoszonego pytania radnej p. Bożenny Ulewicz wyjaśniła, że w 2023 roku 

dokapitalizowanie Spółki Warmia i Mazury Sp. z o.o., zarządzającej Portem Lotniczym 

Olsztyn – Mazury na działalność operacyjną wyniosło 24 195 000 zł. Pierwotnie planowano 

dokapitalizowanie w  wysokości 11 195 000 zł, zgodnie z planem opracowanym w 2022 roku, 

jednak w ciągu roku podjęto uchwałę o dodatkowym dokapitalizowaniu spółki na kwotę  

13 000 000 zł. Wobec powyższego łączna suma dokapitalizowania wyniosła 24 195 000 zł. 

 

Ponieważ nie było więcej zgłoszeń, Przewodniczący Sejmiku poddał treść uchwały 

pod głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 17 radnych, przeciw – 9, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Województwa Warmińsko-Mazurskiego za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego za 2023 rok): 

 

67 III Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

3 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego za 2023 rok – referujący: p. Marcin Kuchciński, 

Marszałek - Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 13:26 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 17 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 9 

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 

Piotr 
PRZECIW 16. Orzechowska Bogusława PRZECIW 

2. 
Astramowicz-

Leyk Teresa 
ZA 17. Piątek Anna PRZECIW 

3. 
Bartnicki 

Bogdan 
ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 

Maria 
ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 
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5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 

Zbigniew 
ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 

Bernadeta 
ZA 23. Soćko Piotr PRZECIW 

9. 
Jaskulska 

Sylwia 
ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 

Marcin 
PRZECIW 25. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

11. Kochan Łukasz PRZECIW 26. Warot Paweł PRZECIW 

12. 
Kozłowski 

Patryk 
NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 

Katarzyna 
NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 

Marcin 
ZA 29. Wiśniewska Ewa PRZECIW 

15. 
Lewkowicz 

Magdalena 
ZA    

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że Komisja  Budżetu i Finansów pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. Następnie otworzył dyskusję.  

 

Ponieważ nie było zgłoszeń, Przewodniczący Sejmiku poddał treść uchwały pod 

głosowanie. 

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 17 radnych, przeciw – 9, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 

Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego): 

 

 

67 III Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

4 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego – referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 13:28 

 



13 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 17 

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 9 

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 

Piotr 
PRZECIW 16. Orzechowska Bogusława PRZECIW 

2. 
Astramowicz-

Leyk Teresa 
ZA 17. Piątek Anna PRZECIW 

3. 
Bartnicki 

Bogdan 
ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 

Maria 
ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 

Zbigniew 
ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 

Bernadeta 
ZA 23. Soćko Piotr PRZECIW 

9. 
Jaskulska 

Sylwia 
ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 

Marcin 
PRZECIW 25. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

11. Kochan Łukasz PRZECIW 26. Warot Paweł PRZECIW 

12. 
Kozłowski 

Patryk 
NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 

Katarzyna 
NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 

Marcin 
ZA 29. Wiśniewska Ewa PRZECIW 

15. 
Lewkowicz 

Magdalena 
ZA    

 

 

Przewodniczący Sejmiku pogratulował Zarządowi Województwa i oddał głos 

Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu.  
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Wojewoda Warmińsko-Mazurski, p. Radosław Król  pogratulował Zarządowi 

Województwa udzielenia mu wotum zaufania oraz udzielenia absolutorium. Wskazał  

na dobry wynik budżetu  i życzył sukcesów w bieżącym roku. 

  

Przewodniczący Sejmiku podziękował za gratulacje i zarządził 10-minutową przerwę.  

 

Przewodniczący Sejmiku wznowił obrady i przeszedł do realizacji kolejnych punktów 

porządku obrad.   

 

7. Informacja o realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 oraz programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 w roku 2023. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że ww. Informacja nie podlega głosowaniu, 

natomiast była przedmiotem obrad Komisji Strategii Rozwoju uzyskując pozytywną opinię. 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku przeszedł do realizacji kolejnego 

punktu.  

 

8. Informacja pn. „Ocena zasobów pomocy społecznej województwa warmińsko-

mazurskiego za 2023 rok” 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że ww. Informacja nie podlega głosowaniu, 

natomiast była przedmiotem obrad Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny  

i Sportu uzyskując pozytywną opinię. 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku przeszedł do realizacji kolejnego 

punktu.  

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu „Ocena sytuacji na rynku pracy  

i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy w województwie warmińsko-

mazurskim w 2023 roku. Realizacja Regionalnego Planu Działań na Rzecz 

Zatrudnienia w województwie warmińsko-mazurskim za 2023 rok”. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Strategii Rozwoju uzyskując pozytywną opinię.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 19 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu 

„Ocena sytuacji na rynku pracy i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy  

w województwie warmińsko-mazurskim w 2023 roku. Realizacja Regionalnego Planu Działań 

na Rzecz Zatrudnienia w województwie warmińsko-mazurskim za 2023 rok”): 

 

67 III Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

5 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu „Ocena sytuacji na rynku 

pracy i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy w województwie 

warmińsko-mazurskim w 2023 roku. Realizacja Regionalnego Planu Działań na 
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Rzecz Zatrudnienia w województwie warmińsko-mazurskim za 2023 rok” – 

referujący: p. Robert Turlej – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 13:46 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 19 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 7 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława OBECNA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna OBECNA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

OBECNA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna OBECNA 

11. Kochan Łukasz OBECNY 26. Warot Paweł OBECNY 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa OBECNA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

Radna Bogusława Orzechowska zgłosiła problem z systemem do głosowania.  

 

W związku z powyższym Przewodniczący zarządził reasumpcję głosowania.  
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Radca Prawny, p. Maciej Domański wyjaśnił, że wniosek w sprawie reasumpcji 

głosowania należy poddać pod głosowanie.  

 

Ponieważ nie było innych uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał pod głosowanie 

wniosek w sprawie reasumpcji głosowania.  

 

Za reasumpcją głosowało – 23 radnych, przeciw – 3, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Wniosek o reasumpcję): 

 

67 III Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

6 9. Wniosek o reasumpcję  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 13:48 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 23 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 3 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

PRZECIW 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 

Maria 
ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław PRZECIW 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 



17 

 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław PRZECIW 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu 

„Ocena sytuacji na rynku pracy i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy w 

województwie warmińsko-mazurskim w 2023 roku. Realizacja Regionalnego Planu Działań 

na Rzecz Zatrudnienia w województwie warmińsko-mazurskim za 2023 rok”): 

 

67 III Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

7 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu „Ocena sytuacji na rynku 

pracy i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy w województwie 

warmińsko-mazurskim w 2023 roku. Realizacja Regionalnego Planu Działań na 

Rzecz Zatrudnienia w województwie warmińsko-mazurskim za 2023 rok” – 

referujący: p. Robert Turlej – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. - reasumpcja 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 13:49 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 26 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 
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5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że wpłynęła autopoprawka do ww. projektu 

uchwały. Następnie dodał, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 

Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały wraz  

z autopoprawką pod głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 18 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 8. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043): 
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Głosowanie 

8 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043 – referujący: p. Marcin 

Kuchciński - Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 13:50 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 18 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 8 
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  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 25. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

11. Kochan Łukasz WSTRZYMUJĘ SIĘ 26. Warot Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa WSTRZYMUJĘ SIĘ 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2024 rok. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że wpłynęła autopoprawka do ww. projektu 

uchwały. Następnie dodał, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 

Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały wraz  

z autopoprawką pod głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 17 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 9. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok): 

 

 
67 III Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 
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9 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2024 rok– referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 13:50 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 17 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 9 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 16. Orzechowska Bogusława WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 25. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

11. Kochan Łukasz WSTRZYMUJĘ SIĘ 26. Warot Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa WSTRZYMUJĘ SIĘ 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Orzysz pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Muzeum Wojska, Wojskowości i Ziemi Orzyskiej w Orzyszu. 
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Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Kultury i Edukacji oraz Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Orzysz 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie 

kultury realizowanych przez Muzeum Wojska, Wojskowości i Ziemi Orzyskiej w Orzyszu): 

 

67 III Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

10 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Orzysz pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Muzeum Wojska, Wojskowości i Ziemi Orzyskiej w Orzyszu – 

referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 13:51 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 26 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 
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10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jedwabno  

w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie współpracy  

ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw z przeznaczeniem  

na organizację pobytu letniego dzieci i młodzieży z Obwodu Rówieńskiego 

(Ukraina). 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Współpracy Międzynarodowej uzyskując 

pozytywną opinię.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Jedwabno w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych w 

zakresie współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw z 

przeznaczeniem na organizację pobytu letniego dzieci i młodzieży z Obwodu Rówieńskiego 

(Ukraina)): 
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Głosowanie 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jedwabno 

w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie współpracy ze 

społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw z przeznaczeniem na 

organizację pobytu letniego dzieci i młodzieży z Obwodu Rówieńskiego (Ukraina) 

– referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 13:52 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 26 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 
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Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu 

w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie współpracy  

ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw z przeznaczeniem  

na organizację pobytu letniego dzieci i młodzieży z Obwodu Rówieńskiego 

(Ukraina). 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Finansów oraz Komisję Współpracy 

Międzynarodowej.  

 

Marszałek Województwa z uwagi na oczywistą omyłkę pisarską, zgłosił poprawkę  

do ww. projektu uchwały i zaproponował nowe brzmienie § 3, tj. Uchwała wchodzi w życie  

z dniem podjęcia.  

 

Radna Teresa Astramowicz-Leyk poprosiła, żeby zwrócić uwagę stronie ukraińskiej, 

aby podczas rekrutacji dzieci na letni wypoczynek szczególnie brać pod uwagę dzieci  

walczących żołnierzy lub żołnierzy, którzy walczyli na wojnie, a także uwzględniać potrzeby 

dzieci z mniejszości polskiej.  
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Ponieważ nie było więcej uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały  

ze zgłoszoną poprawką  pod głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych 

w zakresie współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw  

z przeznaczeniem na organizację pobytu letniego dzieci i młodzieży z Obwodu Rówieńskiego 

(Ukraina)): 
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14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Olsztyńskiemu w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie 

współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw z 

przeznaczeniem na organizację pobytu letniego dzieci i młodzieży z Obwodu 

Rówieńskiego (Ukraina) – referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 13:54 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 26 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 
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9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miastu Mrągowo 

w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie współpracy  

ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw z przeznaczeniem  

na organizację polsko-duńsko-francuskiej wymiany młodzieży. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Budżetu i Finansów  oraz Komisji Współpracy Międzynarodowej uzyskując 

pozytywną opinię.  

 

Marszałek Województwa poinformował, że z uwagi na oczywistą omyłkę pisarską  

w projekcie uchwały, konieczne jest wprowadzenie zmian. Wyjaśnił, że w projekcie uchwały 

dotyczącym wymiany młodzieży z Polski, Niemiec i Francji błędnie uwzględniono Danię. 

Następnie przedstawił szczegóły  wprowadzonych zmian.  

 

Radna Bożenna Ulewicz zapytała, dlaczego w ramach planowanej wymiany następuje 

zamiana młodzieży z Danii na młodzież z Niemiec.  

Zastępca Dyrektora Gabinetu Marszałka, Aneta Brzyska podkreśliła, że nie chodzi  

o zamianę młodzieży z Danii na młodzież z Niemiec i wyjaśniła, że doszło do błędu  

w określeniu grupy docelowej, ponieważ z założenia planowano uczestnictwo młodzieży 

polskiej, niemieckiej i francuskiej.  

 

Ponieważ nie było więcej uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały wraz 

z poprawką pod głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Miastu Mrągowo w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych w 

zakresie współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw z 

przeznaczeniem na organizację polsko-duńsko-francuskiej wymiany młodzieży): 
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15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miastu 

Mrągowo w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie 

współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw z 
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przeznaczeniem na organizację polsko-duńsko-francuskiej wymiany młodzieży – 

referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 13:57 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 26 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Iłowo-Osada. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Budżetu i Finansów uzyskując pozytywną opinię.  
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Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Iłowo-Osada): 

 

 

67 III Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

14 

16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Iłowo-

Osada – referujący: p. Robert Turlej – Członek Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 13:58 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 26 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 
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13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przebiegu drogi wojewódzkiej nr 598  

na terenie Miasta Olsztyna: ul. Władysława Leonharda (od ul. Towarowej  

do ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego), ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

(od ul. Władysława Leonharda do ul. Synów Pułku), ul. Synów Pułku  

(od ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego do ul. Ignacego Krasickiego), ul. Ignacego 

Krasickiego (od ul. Synów Pułku do ul. Wincentego Witosa), ul. Wincentego Witosa 

(od ul. Ignacego Krasickiego do ul. Biskupa Tadeusza Płoskiego), ul. Biskupa 

Tadeusza Płoskiego (od ul. Wincentego Witosa do granic miasta). 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Strategii Rozwoju.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przebiegu drogi 

wojewódzkiej nr 598 na terenie Miasta Olsztyna: ul. Władysława Leonharda (od ul. 

Towarowej do ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego), ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego (od 

ul. Władysława Leonharda do ul. Synów Pułku), ul. Synów Pułku (od ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego do ul. Ignacego Krasickiego), ul. Ignacego Krasickiego (od ul. Synów Pułku do 

ul. Wincentego Witosa), ul. Wincentego Witosa (od ul. Ignacego Krasickiego do ul. Biskupa 

Tadeusza Płoskiego), ul. Biskupa Tadeusza Płoskiego (od ul. Wincentego Witosa do granic 

miasta)): 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przebiegu drogi wojewódzkiej nr 598 na 

terenie Miasta Olsztyna: ul. Władysława Leonharda (od ul. Towarowej do ul. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego), ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego (od ul. 

Władysława Leonharda do ul. Synów Pułku), ul. Synów Pułku (od ul. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego do ul. Ignacego Krasickiego), ul. Ignacego Krasickiego (od 

ul. Synów Pułku do ul. Wincentego Witosa), ul. Wincentego Witosa (od ul. 

Ignacego Krasickiego do ul. Biskupa Tadeusza Płoskiego), ul. Biskupa Tadeusza 

Płoskiego (od ul. Wincentego Witosa do granic miasta 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 13:58 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 26 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 
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Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LVI/870/24 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Województwo 

Warmińsko-Mazurskie. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Strategii Rozwoju uzyskując pozytywną opinię. Dodał, że wpłynęła autopoprawka  

do ww. projektu uchwały.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały wraz  

z autopoprawką pod głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały  

nr LVI/870/24 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 lutego 2024 r.  
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w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Województwo Warmińsko-Mazurskie): 

 

67 III Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

16 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LVI/870/24 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Województwo Warmińsko-Mazurskie – referująca: p. 

Katarzyna Sobiech - Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 14:00 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 26 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 
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15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

19. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w treści Uchwały Nr LIII/813/23 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 września 2023 r.  

w sprawie przyjęcia Statutu Warmińsko-Mazurskiej Rady Seniorów. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w treści 

Uchwały Nr LIII/813/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 września 

2023 r. w sprawie przyjęcia Statutu Warmińsko-Mazurskiej Rady Seniorów): 
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19. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w treści Uchwały Nr LIII/813/23 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 września 2023 r. w 

sprawie przyjęcia Statutu Warmińsko-Mazurskiej Rady Seniorów – referujący: p. 

Robert Turlej – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 14:00 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 26 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 
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6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

20. Podjęcie uchwały w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Budżetu i Finansów uzyskując pozytywną opinię.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 25 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego): 
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20. Podjęcie uchwały w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego – referujący: p. Bogdan Bartnicki - 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 14:01 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 25 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 
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Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

OBECNY 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

Radny Zbigniew Homza zgłosił, że jest „za” ww. projektem uchwały.  

 

21. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego do składu Kapituły jedenastej edycji cyklicznego 

Konkursu o Nagrodę im. prof. Janiny Wengris, przyznawaną przez Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego za dokonania w dziedzinie ochrony 

przyrody. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej. Dodał, że ww. Komisja zgłosiła kandydaturę radnego Jana Bobka  

do składu Kapituły jedenastej edycji cyklicznego Konkursu o Nagrodę im. prof. Janiny 

Wengris, przyznawaną przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

za dokonania w dziedzinie ochrony przyrody. 

 

W dalszej części Przewodniczący Sejmiku poinformował także, że radny Jan Bobek 

wyraził zgodę na udział w pracach Kapitały ww. Konkursu.  
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Ponieważ nie było innych kandydatur, Przewodniczący Sejmiku poddał treść uchwały 

pod głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu Kapituły jedenastej edycji 

cyklicznego Konkursu o Nagrodę im. prof. Janiny Wengris, przyznawaną przez Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego za dokonania w dziedzinie ochrony przyrody): 
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21. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego do składu Kapituły jedenastej edycji cyklicznego 

Konkursu o Nagrodę im. prof. Janiny Wengris, przyznawaną przez Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego za dokonania w dziedzinie ochrony 

przyrody – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 14:02 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 26 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. Kazimierczuk ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 
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Marcin 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

22. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego do prac w składzie Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu uzyskując pozytywną 

opinię. Dodał, że ww. Komisja wskazała kandydaturę radnej Elżbiety Ruda do prac 

w składzie Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 18 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 5. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do prac w składzie Rady Działalności 

Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego): 
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22. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego do prac w składzie Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego – referujący: p. Bogdan Bartnicki - 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 14:03 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 18 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 5 

  Obecni niegłosujący 3 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 
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Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

OBECNA 17. Piątek Anna OBECNA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 25. Ulewicz Bożenna OBECNA 

11. Kochan Łukasz WSTRZYMUJĘ SIĘ 26. Warot Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
 

 

23. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego do składu zespołu opiniodawczego Nagrody Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury oraz szczególne 

zaangażowanie w pracę na rzecz kultury. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Kultury i Edukacji, która zarekomendowała kandydaturę radnej 

Elżbiety Ruda i radnej Magdaleny Lewkowicz.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 19 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 7. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu zespołu opiniodawczego Nagrody 

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury oraz szczególne zaangażowanie w 

pracę na rzecz kultury): 

 

 67 III Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 



37 

 

Głosowanie 

21 

23. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego do składu zespołu opiniodawczego Nagrody Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury oraz szczególne 

zaangażowanie w pracę na rzecz kultury – referujący: p. Bogdan Bartnicki - 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 14:05 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 19 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 7 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 25. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

11. Kochan Łukasz WSTRZYMUJĘ SIĘ 26. Warot Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 

Marcin 
ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
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24. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Szpitalu Psychiatrycznym św. Antoniego Wielkiego we 

Fromborku. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu uzyskując pozytywną 

opinię. Dodał, że w miejsce odwołanej osoby powołuje się wskazaną przez Wojewodę 

Warmińsko-Mazurskiego, p. Małgorzatę Janewicz, która wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 18 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 8. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie 

osobowym Rady Społecznej funkcjonującej przy Szpitalu Psychiatrycznym św. Antoniego 

Wielkiego we Fromborku): 
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24. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Szpitalu Psychiatrycznym św. Antoniego Wielkiego we 

Fromborku – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 14:06 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 18 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 8 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 
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7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 25. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

11. Kochan Łukasz WSTRZYMUJĘ SIĘ 26. Warot Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa WSTRZYMUJĘ SIĘ 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
 

 

25. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno-

Opiekuńczym w Reszlu. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu uzyskując pozytywną 

opinię. Dodał, że w miejsce odwołanej osoby powołuje się wskazaną przez Wojewodę 

Warmińsko-Mazurskiego, p. Monikę Lewandowską, która wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 17 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 9. 

 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie 

osobowym Rady Społecznej funkcjonującej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Reszlu): 
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25. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno-

Opiekuńczym w Reszlu – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 14:07 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 17 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 
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Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 9 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 16. Orzechowska Bogusława WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 25. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

11. Kochan Łukasz WSTRZYMUJĘ SIĘ 26. Warot Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa WSTRZYMUJĘ SIĘ 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

26. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci  

w Ameryce. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu uzyskując pozytywną 

opinię. Dodał, że w miejsce odwołanej osoby powołuje się wskazanego przez Wojewodę 

Warmińsko-Mazurskiego, p. Marcina Kiwita, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 17 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 9. 
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Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie 

osobowym Rady Społecznej funkcjonującej przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla 

Dzieci w Ameryce): 
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26. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Ameryce 

– referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 14:08 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 17 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 9 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 16. Orzechowska Bogusława WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. 
Astramowicz-

Leyk Teresa 
ZA 17. Piątek Anna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 25. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

11. Kochan Łukasz WSTRZYMUJĘ SIĘ 26. Warot Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa WSTRZYMUJĘ SIĘ 
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15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

27. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji 

celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Niebiesko-zielone 

granty dla Warmii i Mazur” w 2024 r. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach 

konkursu „Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2024 r.): 

 

67 III Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

25 

27. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie 

dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu 

„Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2024 r. – referująca: p. Maria 

Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 14:09 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 26 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 
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5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

28. Skargi, Wnioski, Petycje. 

 

- podjęcie uchwały w sprawie petycji dotyczącej sprzeciwu wobec powstania farmy 

wiatrowej w granicach administracyjnych Gminy Wiejskiej Górowo Iławeckie  

 

Przewodniczący Sejmiku przedstawił projekt uchwały i poinformował, że Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji zarekomendowała przekazanie ww. petycji wg właściwości  

do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Bartoszycach. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

                

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie petycji dotyczącej sprzeciwu 

wobec powstania farmy wiatrowej w granicach administracyjnych Gminy Wiejskiej Górowo 

Iławeckie): 
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Głosowanie 

26 

28. - podjęcie uchwały w sprawie petycji dotyczącej sprzeciwu wobec powstania 

farmy wiatrowej w granicach administracyjnych Gminy Wiejskiej Górowo 

Iławeckie – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 14:11 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 26 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 
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Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

- podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego (w sprawie wpisania podmiotu skarżącego do rejestru podmiotów 

wykluczonych z możliwości otrzymania środków europejskich)  

 

Przewodniczący Sejmiku przedstawił projekt uchwały i poinformował, że Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji zarekomendowała uznanie ww. skargi za bezzasadną.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 17 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 9. 

                

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (w sprawie wpisania podmiotu skarżącego 

do rejestru podmiotów wykluczonych z możliwości otrzymania środków europejskich)): 
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67 III Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

27 

28. - podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego (w sprawie wpisania podmiotu skarżącego do rejestru 

podmiotów wykluczonych z możliwości otrzymania środków europejskich) – 

referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 14:12 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 17 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 9 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 16. Orzechowska Bogusława WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 25. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

11. Kochan Łukasz WSTRZYMUJĘ SIĘ 26. Warot Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa WSTRZYMUJĘ SIĘ 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
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- podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego (w sprawie skutków rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 513)  

 

Przewodniczący Sejmiku przedstawił projekt uchwały i poinformował, że Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji zarekomendowała uznanie ww. skargi za bezzasadną.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 17 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 9. 

                

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (w sprawie skutków rozbudowy drogi 

wojewódzkiej nr 513)): 

67 III Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

28 

28. - podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego (w sprawie skutków rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 

513) – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 14:13 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 17 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 9 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 16. Orzechowska Bogusława WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr WSTRZYMUJĘ SIĘ 
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9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 25. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

11. Kochan Łukasz WSTRZYMUJĘ SIĘ 26. Warot Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa WSTRZYMUJĘ SIĘ 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

29. Sprawy organizacyjne Sejmiku. 

  

- podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Strategii Rozwoju 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że powołuje się radną Katarzynę Sobiech  

do składu Komisji Strategii Rozwoju. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym 

Komisji Strategii Rozwoju): 

 

67 III Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

29 

29. - podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Strategii 

Rozwoju – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 14:14 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 26 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 
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1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

- podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Współpracy 

Międzynarodowej 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że powołuje się radną Marię Bąkowską  

do składu Komisji Współpracy Międzynarodowej. 

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym 

Komisji Współpracy Międzynarodowej): 

 

67 III Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

30 

29. - podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Współpracy 

Międzynarodowej– referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 14:15 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 26 

Liczba 26 Głosy przeciw 0 
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obecnych 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

- podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji ds. Mniejszości 

Narodowych i Etnicznych 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że powołuje się radnego Roberta Turleja  

do składu Komisji ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych. 

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym 

Komisji ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych): 

 

 67 III Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
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Głosowanie 

31 

29. - podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji ds. 

Mniejszości Narodowych i Etnicznych – referujący: p. Bogdan Bartnicki - 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 14:16 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 26 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
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30. Przyjęcie protokołu z obrad II Sesji Sejmiku z dnia 28.05.2024 r. 

 

Radny Piotr Andruszkiewicz zgłosił, że w nagraniu z II Sesji Sejmiku z dnia  

28.05.2024 r. został usunięty fragment jego wypowiedzi i przedstawił szczegóły w tym 

zakresie. Następnie zawnioskował, aby w przyszłości nagrania były umieszczane  

w niezmienionej formie.  

 

Przewodniczący Sejmiku zapewnił, że sprawa zostanie wyjaśniona. 

 

Ponieważ nie było innych uwag do protokołu, Przewodniczący Sejmiku zarządził 

głosowanie. 

Za przyjęciem protokołu głosowało 17 radnych, przeciw – 8, wstrzymało się – 1. 

 

Imienne wyniki głosowania (Przyjęcie protokołu z obrad II Sesji Sejmiku z dnia 

28.05.2024 r.): 

 

67 III Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

32 30. Przyjęcie protokołu z obrad II Sesji Sejmiku z dnia 28.05.2024 r. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  25.06.2024 14:18 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 17 

Liczba 

obecnych 
26 Głosy przeciw 8 

Liczba 

nieobecnych 
3 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

PRZECIW 16. Orzechowska Bogusława PRZECIW 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna PRZECIW 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan NIEOBECNY 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 
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8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr PRZECIW 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

PRZECIW 25. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

11. Kochan Łukasz PRZECIW 26. Warot Paweł PRZECIW 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

NIEOBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

NIEOBECNA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa PRZECIW 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

31. Sprawy różne. 

 

Radna Teresa Astramowicz-Leyk poinformowała, że w ubiegłym tygodniu na 

Uniwersytecie Pomorskim w Słupsku odbyła się międzynarodowa konferencja pod 

patronatem Rzecznika Praw Obywatelskich, poświęcona tematowi „Kto tworzy prawo – 

politycy czy prawnicy”? Dodała, że podczas tego wydarzenia wygłosiła referat na temat 

tworzenia prawa na przykładzie VI kadencji Sejmiku Województwa, który spotkał się z 

pozytywnym odbiorem. Ponadto wskazała, że jej artykuł na temat współpracy samorządów z 

obwodem rówieńskim został przyjęty do księgi jubileuszowej jednego z najwybitniejszych 

historyków doktryn prawnych i ukaże się jesienią tego roku, również ciesząc się 

pozytywnymi  ocenami samorządu. Podkreśliła, że nadal będzie uważnie śledzić pracę 

sejmiku i samorządu województwa. W dalszej części poruszyła kwestię artykułów 

spożywczych na sesję i zaapelowała, aby radni dawali przykład, pijąc wodę z kranu  

w szklanych karafkach.  

 

Radna Bożenna Ulewicz zapytała, czy otrzymano od Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego jakiekolwiek polecenia dotyczące wyznaczania miejsc koncentracji 

potencjalnych migrantów i uchodźców oraz, czy podobne dyspozycje zostały przekazane 

jednostkom samorządu terytorialnego, takim jak gminy i powiaty. W dalszej części 

przypomniała, że program regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

w ramach działania 9.3. nosi tytuł  Integracja obywateli państw trzecich  

w środowisku lokalnym i przedstawiła jego założenia. Kontynuując zaapelowała, żeby  

w ramach tego programu skierować pomoc również do Polaków powracających z różnych 

stron świata. Na zakończenie wyraziła zaniepokojenie brakiem informacji na temat tego, 

jakich migrantów obejmują założenia programu.  

 

Radny Marcin Kazimierczuk zapytał o ostateczny  termin zakończenia i oddania  

do użytku przebudowy drogi wojewódzkiej nr 527  na terenie gminy Rychliki, powiat elbląski 

oraz drogi wojewódzkiej  nr 513 pomiędzy Lidzbarkiem Warmińskim a Wozławkami.  

 

Radny Piotr Andruszkiewicz poinformował m.in., że  Miasto Giżycko we współpracy 

ze Stowarzyszeniem „Tak dla CPK”, w najbliższych dniach uruchomi ogólnopolską zbiórkę 

podpisów pod projektem obywatelskiej ustawy w sprawie budowy Centralnego Portu 

Komunikacyjnego. Dodał, że jest to reakcja na pojawiające się  informacje o planowanej 

rezygnacji z budowy jednej ze „szprych”,  która zakładała budowę linii kolejowej  
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na Mazurach. Następnie przedstawił szczegóły, wskazując, iż konieczne jest zebranie 100 

tysięcy podpisów. Na zakończenie zaapelował o zaangażowanie się w tę inicjatywę oraz 

przekazanie informacji innym samorządom i mieszkańcom, aby udało się zrealizować pomysł 

i przyczynić się do rozwoju wschodniej części województwa.  

 

Marszałek Województwa  odniósł się do  pytania zgłoszonego przez radną Bożennę 

Ulewicz i wskazał, że nie posiada informacji w poruszanej kwestii. Zasugerował,  

że właściwym adresatem pytania jest Wojewoda Warmińsko-Mazurski. Następnie poprosił 

Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie o udzielenie odpowiedzi na pytanie 

zgłoszone przez radnego Marcina Kazimierczuka.   

 

Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich, p. Waldemar Królikowski w nawiązaniu 

do pytania zgłoszonego przez radnego Marcina Kazimierczuka poinformował,  

że w przypadku drogi wojewódzkiej nr 527, wykonawca złożył roszczenie terminowe  

i ZDW oczekuje na opinię inżyniera.  Obecnie pierwszy termin wykonania jest ustalony na 31 

lipca br.  Następnie odniósł się do kwestii prac na drodze wojewódzkiej nr 513, wskazując, że 

z powodu znacznych opóźnień, zakończenie prac przewidywane jest do końca bieżącego 

roku.   

 

32. Oświadczenia radnych. 

 

Nie wniesiono. 

 

33. Zamknięcie Sesji. 

 

Zamykając obrady III sesji Sejmiku, Przewodniczący Sejmiku podziękował za udział  

w sesji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, informując, że kolejna sesja 

planowana jest 27 sierpnia 2024 r. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

      Bogdan Bartnicki  

 

 

 

Pełny zapis transmisji z obrad III sesji Sejmiku dostępny jest w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie  pod adresem:  

https://bip.warmia.mazury.pl/kategoria/114/sejmik-wojewodztwa-archiwum-z-obrad-sesji-

sejmiku.html oraz na stronie internetowej samorządu województwa pod adresem: 

https://warmia.mazury.pl/wladze-wojewodztwa/sejmik/archiwalne-sesje-sejmiku. 

 

 

 

 

Sporządziła:  

 

Sylwia Wiśniewska 

https://bip.warmia.mazury.pl/kategoria/114/sejmik-wojewodztwa-archiwum-z-obrad-sesji-sejmiku.html
https://bip.warmia.mazury.pl/kategoria/114/sejmik-wojewodztwa-archiwum-z-obrad-sesji-sejmiku.html
https://warmia.mazury.pl/wladze-wojewodztwa/sejmik/archiwalne-sesje-sejmiku

